
                         
 

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per l’Efficienza Energetica di Reggio Calabria 
 

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L’EFFICIENZA ENERGETICA di REGGIO CALABRIA 

Autorizzata dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e  

dalla Regione Calabria in attuazione del PDCM 25 Gennaio 2008                      T. +39 0965/817976 

VIA E. CUZZOCREA, 14 89128 – REGGIO CALABRIA – CF 92077150800          email direzione@fondazioneitsrc.com.- itsenergeticarc@pec.it 

 

Protocollo n. 325/N1                                                                           Reggio Calabria, 15/02/2023 

 

 

Al sito web www.itirc.it 

Al sito web www.cittametropolitana.rc.it 

Al sito web www.fondazioneitsrc.com 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

 VISTA la Manifestazione d’interesse per la realizzazione dell’Offerta Formativa ITS da 

avviare nell’a.f. 2022/2023;  

 VISTO il Pre-bando Allievi relativo al I Corso ITS per “Tecnico Superiore per i Metodi e le 

Tecnologie per lo Sviluppo di Sistemi Software”, pubblicato con decreto prot. n. 101/N1 del 

12/01/2023;  

 CONSIDERATA la necessità di prorogare i termini di scadenza fissati per le ore 12:00 del 

17 febbraio 2023;  

 VISTA la legge 69/2009 art. 32; 

 

  

 

DISPONE 

 

 

la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione al I Corso ITS per 

“Tecnico Superiore per i Metodi e le Tecnologie per lo Sviluppo di Sistemi Software”.  

Il termine per la presentazione delle domande è fissato per le ore 12:00 di giorno 01 aprile 2023, con 

le stesse modalità previste nel Bando. 

Il presente documento è parte integrante del Bando.  

 

 

 

 

Il Presidente della Fondazione ITS 

f.to prof. Vittorio Caminiti 

 

 

 

 

mailto:direzione@fondazioneitsrc.com
mailto:itsenergeticarc@pec.it
http://www.itirc.it/
http://www.cittametropolitana.rc.it/
http://www.fondazioneitsrc.com/

